Nº 246, quinta-feira, 23 de dezembro de 2004222 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID456359-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 129.105/2004-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Deltacomp Tecnologia Ltda.
OBJETO: aquisição de estabilizadores de tensão. MODALIDADE:
Pregão n.º 110/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000. VALOR: total de R$ 9.485,00; unitário de R$ 135,50.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto,
que é de 12 meses contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2004NE001635, de
6/12/2004. ASSINATURA: 21/12/2004. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Marcos Lima de Moraes, Representante Comercial.

<!ID456360-0>

Processo TST n.º 136.011/2004-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pisosan Pisos e Revestimentos
Ltda. ME. OBJETO: instalação de carpete. MODALIDADE: Pregão
n.º 122/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 1.696,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até

o fim da garantia do objeto, que é de 1 ano para os serviços e 5 anos
para os materiais, contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.39, nota de empenho 2004NE001660, de
10/12/2004. ASSINATURA: 21/12/2004. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Sandoval da Silva, Sócio Gerente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID457568-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 88/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de produtos hortifrutigranjeiros para o exercício de
2005, cujo objeto foi adjudicado à empresa Distribuidora Metro-
politana Ltda., no valor anual estimado de R$ 19.434,48 (dezenove
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos). A
ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de
Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 22 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID456209-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 117/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoei-
ro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para
aquisição de softwares, cujo objeto foi adjudicado da seguinte forma:
à empresa MCR Sistemas e Consultoria Ltda., os itens 1, 2, 3, 6, 7, 9
e 12, no valor total de R$ 88.490,00 (oitenta e oito mil, quatrocentos
e noventa reais; à empresa Tecnology Sistemas e Computadores Ltda.
EPP, o item 4 no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais): à empresa L2
Comércio e Serviços Ltda., o item 5 no valor de R$ 1.613,00 (um mil
seiscentos e treze reais); à empresa JCN Informática Ltda., os itens 8,
10 e 11 no valor total de R$ 21.838,00 (vinte e um mil, oitocentos e
trinta e oito reais) e o cancelamento do item 13. A ata de julgamento,
na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito
no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 22 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID456210-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 133/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de um veículo minibus, cujo objeto foi adjudicado à
empresa Nasa Caminhões Ltda., no valor R$ 124.500,00 (cento e
vinte e quatro mil e quinhentos reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 22 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID457569-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 136/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de vidros, instalação e reaproveitamento, para o
exercício de 2005, cujo objeto foi adjudicado à empresa Molduras
Rodda Ltda., - EPP, no valor anual estimado de R$ 20.399,19 (vinte
mil, trezentos e noventa e nove reais e dezenove centavos). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 22 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA